SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE QUÍMICA

EDITAL EGQ Nº 06, de 14 de julho de 2023.

CONSULTA PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS NO COLEGIADO DO EGQ – BIÊNIO 2023-2025

Resultado Final

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS no 13/2023 de 13 de julho de 2023, de

acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF e com as Resoluções

no 104/97 e 005/2020 do Conselho Universitário (CUV) torna público o resultado parcial da

Consulta Para Identificação de Preferências para escolha Representantes TAE no Colegiado de

unidade do Instituto de Química – Gestão 2023-2025.

Após o período de interposição de recurso à apuração, nenhum recurso foi impetrado e assim

declaramos eleita a chapa 01 por ter recebido 36 dos 37 votos depositados na urna, isto é,

maioria absoluta de votos.

CHAPA 01

Davi Ricardo/Diego Pereira

Marcos Felipe/Juliana Menezes

36

BRANCO 1

NULO 0

Rafael Lopes Oliveira

Presidente

Márcia da Costa Oliveira       José Afrânio Brenelli

Membro         Suplente

		2023-09-15T14:34:07-0300

		2023-09-15T14:46:57-0300

		2023-09-15T14:52:12-0300